
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DEL

CONSIGLIO COMUNALE

----------------------------------------------------------------------
DELIBERAZIONE  NUMERO  41 DEL  27-11-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO: INVERSIONE  ORDINE DI TRATTAZIONE DEI PUNTI N. 8 E

N. 9 ALL'ORDINE DEL GIORNO.

----------------------------------------------------------------------
L'anno   duemiladiciannove  il giorno  ventisette del mese
di novembre, alle ore 19:00, nella sala delle adunanze si é riunito il
Consiglio Comunale, convocato con avvisi spediti nei modi e termini di
legge, sessione Ordinaria in Prima convocazione.
Alla trattazione dell'argomento in oggetto, in seduta Pubblica
risultano presenti e assenti i consiglieri:

======================================================================

MARINELLI RENZO P DE LEONE RENATO P
GREGORI ESPERIA P CAVALLARO CLAUDIO P
CALMANTI FABRIZIO P ANTONOZZI DANIELE A
CIOLI CLAUDIO P FARABOLLINI DARIO A
BISBOCCI EDOARDO P LIBERATI PACIFICO P
CESANELLI PAOLO P MANCINI FABRIZIO P
CALAFIORE STELVIO P

======================================================================

Assegnati n. [13] In carica n. [13] Assenti n.[   2] Presenti n.[  11]
Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Segretario
Sig. BISELLO DR.SSA ROBERTA
Assume la presidenza il Sig. MANCINI FABRIZIO
PRESIDENTE
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la
stessa ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto
sopra indicato, previa nomina degli scrutatori nelle persone dei
signori :

CALMANTI FABRIZIO
BISBOCCI EDOARDO
DE LEONE RENATO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 27-11-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



IL CONSIGLIO COMUNALE

Il presidente del consiglio  chiede di votare  la modifica all'ordine del girorno   anticipando il
punto nove e posticipando il punto n. 8..

Udita la discussione;

Visto l'art. 42 del T.U.E.L.;

            Con  il  seguente  risultato  della  votazione,  espresso per alzata  di  mano,  accertato
dagli  scrutatori  ricognitori di voti e proclamato dal Presidente:
Assegnati...........13;
Presenti ............ 11;
Assenti  .............. 2;
Votanti .............. 10;
Astenuti............    0;
Voti favorevoli n. 11;
Voti contrari n....  0 ;

DELIBERA

di  anticipare la discussione del punto  numero 9 all'ordine del giorno ad oggetto:  "Variante
parziale  al vigente  PRG presentata dalla ditta Deltafin  approvata con  delibera n. 31 del 9
ottobre 2019. Annuallamento." e posticipare il punto numero otto.

******************************************
DISCUSSIONE

PRESIDENTE

Modifichiamo l’ordine del giorno invertendo i punti 8 e 9, quindi votiamo per la

modifica anticipando il punto 9. Voti favorevoli? Unanimità.

VOTAZIONE

FAVOREVOLI: unanimità

CONTRARI:

ASTENUTI:

*******************************************

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 27-11-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto.
IL PRESIDENTE                            IL SEGRETARIO

f.to MANCINI FABRIZIO     f.to BISELLO DR.SSA ROBERTA
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 13-01-20                                    Il Resp.Serv.AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art. 126, c. 1̂, del D.Lgs. 267/2000:

Li  13-01-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblic.               BISELLO DR.SSA ROBERTA

F.to GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art. 134 comma 4 D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127 del D.Lgs. 267/2000:
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;

Li,                                           Il Segretario
BISELLO DR.SSA ROBERTA

----------------------------------------------------------------------
ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'

La presente deliberazione é divenuta esecutiva:
[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art.134,

comma 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità

dal C.R.C., prot. n.       ;
[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art.134,

comma 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Responsabile pubblic.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione é stata

pubblicata all'Albo Pretorio dal 13-01-20 al 28-01-20 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                         Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 27-11-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


